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خبر

بهداشت و سلامت

»رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر 
وزارت بهداشت« مطرح کرد:

بررسی تمام جوانب بازگشایی 
مدارس از سوی ستاد کرونا

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت با 
تاکید بر اینکه تمام جوانب بازگشایی ها توسط ستاد کرونا 
بررسی می شود، گفت: بازگشایی مدارس در شرایطی مورد 
تصمیم گیری نهایی قرار می گیرد که موارد اساسی مورد 

ملاحظه باشد.
دکتر محمدمهدی گویا در بخش دیگری از نشست خبری خود 
در پاسخ به سوال ایسنا درخصوص لزوم توجه به سیاست های 
بازگشایی مدارس در شرایط شیوع کرونای امُیکرون، اظهارکرد: 
بازگشایی مدارس در ستاد ملی کرونا تصمیم گیری می شود 
که خبره ترین افراد کشور در آن حضور دارند و تمام جوانب 
بازگشایی یا عدم بازگشایی را بررسی می کنند. این اطمینان 
خاطر را به مردم می دهم که هیچ تصمیمی اکنون بدون وجود 

شواهد علمی انجام نخواهد شد.
رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت اضافه 
کرد: درمورد سویه جدید کرونا هنوز خیلی سوالات باقی و آنچه 
که باعث نگرانی است، فقط تغییراتی است که در ساختار 
ژنتیکی ویروس ایجاد شده است اما وقتی این تغییرات در 
ساختار ژنتیکی رخ می دهد و اینکه در آینده چه می شود هنوز 
نمی توانیم پاسخ دهیم و اگر خوشبینانه نگاه کنیم ظرف دوتا 
سه هفته آینده خیلی از این سوالات را می توان پاسخ داد اما 
بازگشایی مدارس در شرایطی مورد تصمیم گیری نهایی قرار 

می گیرد که موارد اساسی مورد ملاحظه باشد.
مرزی  مراقبت  رسمی کشور  مرزهای  تمام  در  افزود:  وی 
تغییری که  دارند و هر  داریم که شرح وظیفه مشخص 
و  رسانی  اطلاع  می دهد،  رخ  دنیا  و  کشور  وضعیت  در 
دستورالعمل جدید صادر می شود. برای همین سویه جدید 
در  سرعت  به  جمعه  روز  مراقبتی  دستورالعمل های  هم 
اختیار ماموران مرزی قرار گرفت و شخص وزیر نیز روز شنبه 
سرزده از فرودگاه امام خمینی باردید کردند و همه ماموران 

ما به وظایف خود آگاه هستند.
گویا در ادامه گفت: ما کار سختی پیش رو داریم چون پرواز 
مستقیم به هیچ کدام از هفت کشور درگیر با سویه جدید 
کرونا نداریم، در نتیجه اگر کسی بخواهد به کشور ما بیاید 
مجبور است از کشور ثالث بیاید که این امر کارمان را سخت 
می کند. در هر حال با نیروی انتظامی مستقر با فرودگاه ها و 
سایر مبادی مرزی هماهنگی صورت گرفته است تا اگر کسی 
غیرمستقیم هم وارد شد ماموران ما اقدامات لازم را انجام 
دهند. اخذ ویزا توسط کسانی که از این هفت کشور میخواهند 

به ایران بیایند به طور موقت لغو شده است.
وی ادامه داد: برای ایرانیان مقیم این کشورها نیز از دو هفته 
قبل تاکنون دستورالعمل ویژه تهیه شده است که در فرودگاه 
تست می دهند و مراقبت می شوند و اقدامات سختگیرانه برای 

آنها داریم.
گویا در پایان درباره تقسیم بندی سنی برای تزریق دوز سوم 
واکسن کرونا تاکید کرد: تقسیم بندی سنی برای تزریق دوز 
سوم واکسن کرونا برای جلوگیری از ازدحام جمعیت در 
مراکز واکسیناسیون اعمال شده است و این مورد به مراتب 
کاهش پیدا می کند و تمام گروه های سنی واکسن کرونا 
را دریافت خواهند کرد. برای تزریق دوز سوم واکسن کرونا 
بیشترین تکیه ما به واکسن های ایرانی است و خیالمان از 

این جهت راحت است.

سرمقاله

اندرحکایت عصر جولانِ »کاسبان ناپختگی جمعی«؛

نان به نرخِ »کوری«!
پیش تر و در سرمقالۀ یکی از شماره های پیشینِ ماهنامۀ 
سراسری فیلم کاو نوشته بودم که »از سر تا پا در زمانۀ دغل 
زیست می کنیم«.  و اکنون، هرچه به جلو می رویم، دستِ 
این حمالانِ دغل بیش از پیش برای مخاطبانِ جدیِ ادبیاتِ 

نوشتاری سینمای ایران رو می شود. 
اینکه »من دوستدارِ مسعود کیمیایی و  از  دیگر گفتن 
آثارش هستم، اما...« مضحک، پوچ و بغایت محافظه کارانه 
است. آن کَس/کَسانی که نگارنده را می شناسند، به خوبی از 
دلبستگی های سینه فیلی اش به سینمای نامبرده آگاهند؛ 
ولیکن، »نقد« و الزاماتِ زیستی اش از هر »نامی« فراتر و 
اجرای حقیقی-عینی اش از هرگونه »سرسپردگی « واجب تر 

است. 
به فاصلۀ دو هفته، خبر برپایی دو گالری/نمایشگاه مرتبط 
نمایشگاهِ  نخست،  شد.  منتشر  کیمیایی«  »مسعود  با 
عکس های شش فیلم پیش از انقلاب ایشان )رضا موتوری، 
داش آکل، بلوچ، خاک، غزل، سفر سنگ( تحتِ عنوان »غزل 
غزل های کیمیایی« بود، که خب یک رویداد استاندارد و 
طبیعی به حساب می آمد؛ اما دیگری، نمایشگاهِ مربوط به  
»نقاشی «هایِ فیلم ساز در »گالریِ لی لی گلستان« بود. 

اساسا، من همراه و همپای این آرا که »هر هنرمندی 
باید فقط در حوزۀ تخصصی خودش فعالیت کند« 
نیستم. چرا که »هنر« آنچنان گسترده و انواع اش 
چنان درهم تنیده هستند که نشود با چنین متر و 
معیار خشکی همچون پزشکی، وکالت یا مهندسی 

بدان نگریست که آن را منحصرا روی یک بُعد و بخش 
می تواند  آرتیست  یک  ولاغیر.  و  بدانیم  متمرکز 
مالتی مدیا باشد. همانگونه که فی المثل »دیوید لینچ«، 
یک مجموعۀ سولوی گیتار الکتریک منتشر می کند که 

حقیقتا آلبوم درجه  یکی هم هست. خلاصه که چنین 
مثال های بی شمارند، اما مسئلۀ نگارند تماما »کیفیت« و 
مهم تر از آن، قائل نشدنِ رانت و امتیازی ویژه برای آرتیستی 
است که به سببِ نام بزرگش از حوزه ای دیگر وارد رستۀ 
تازه ای شده است. سری به سایتِ گالری گلستان بزنید 
یا دست کم دوتا از عکس های منتشره در این پست را با 
ورق زدن ببینید تا بهتر عمقِ این فاجعه را درک کنید. چنین 
»خط خطی های  نامِ  تا  کردم  تلاش  نقاشی هایی)خیلی 
تومان  میلیون  تا 350  از 90  نگذارم(،  رویش  را  استاد« 

قیمت گذاری شده اند! 
کارشناسی  را  این ها  چه کسانی  اینجاست:  پرسش 
مدام  که  ما  محبوبِ  فیلم سازِ  است  چگونه  کرده اند؟ 
در  و  می زند  »عدالت«  از  حرف  فیلم هایش  تک تکِ  در 
جاجیم خوابیدن«ِ  »روی  تعصبِ  گفت و گوهایش  خلل 
ملت را می کشد، نظاره گرِ هنرمندانِ متخصصِ این رشته 
است که سال ها به زحمت آثارشان را به این گالری و آن 
گالری)=قتلگاهِ هنرمندان بدونِ رانت( می برند و نهایتا، با 

هزار ضرب و زور و قرض و قوله موفق می شوند طی سه شب 
آثارشان را به نمایش بگذارند، اما تن به سکوت و تحمل 

می دهد؟
کدام کارِ کارشناسی شده ای چنین قیمت گذاری ای برای 
نقاشی های فیلم ساز داشته؟ آیا همان هنرمندِ متخصصِ 
سال ها حاضر در این حوزه، یا حتی یک هنرجوی نقاشی 
که اثری به مراتب حرفه ای تر، دقیق تر، پرجزئیات تر و زیباتر 
تولید می کند که حاصلِ سال ها درک و پژوهشِ او در »هنرِ 
نقاشی« است هم چنین قیمت های به خود می بیند؟ ابدا! 
اینجاست که مقولۀ »رفیق بازی« و »رانت« به حدِ والایش 
می رسد. دوستی گفته است: »قیمت گذاریِ نقاشی ها ربطی 
به شخصِ مسعود کیمیایی ندارد«. اختیار دارید! مگر فردی 
به اعتبار و اهمیتِ »مسعود کیمیایی« یک نقاشِ تمام وقتِ 

ساده و عبوری است که اختیاری در تعیین کردن قیمتِ 
چیزی که مرتبط با اوست نداشته باشد!؟ 

نمایشِ  این  قبالِ  در  »بودن«  و  »سکوت«  سیاستِ 
»بی عدالتی« و بریدنِ گوشِ لمپن بورژواها چه سنخیت، 
نزدیکی و ارتباطی با »فیلم های«ِ فیلم ساز و اندیشه هایش 

در تمام این سال ها دارد؟ 
خدا امواتِ دُمِ خروس را بیامرزد؛ که اگر نبود تا در چنین 
بزنگاه هایی بیرون بزند، چهرۀ کریه پاپاراتزی های اینستاگرامی 
که صبح تا شب بصورت گروهی به این فیلم ساز و آن هنرمند 
حمله می کنند و قلمشان را جای »منتقدانِ واقعی« جا 
می زنند، کِی و کجا نمایان می شد؟ اساسا سطح این گالری 
و نقاشی های در آن چه تفاوت ویژه تری با کتابِ مضحکِ 
»صابر ابر« دارد؟ محض رضای خدا، چرا حتی یک نفر هم 
نمی پرسد که چرا این جماعتِ دغلکار وقتی به امثالِ فرهادی 

یا امثالهم که می رسند، رسمِ »عیاری« در قلم بدستی پیشه 
می کنند و با دستاویزِ حالا دیگر مبتذل شدۀ »مردم«)بیچاره 
مردم!( تندترین ضدیادداشت ها را به بهانۀ وابستگی فیلم ساز 
به حاکمیت )!؟( نثارش می کنند، اما وقتی به کیمیایی)ها( 
که می رسند، مُهری جز خاموشی بر پیکر تقلبی شان زده 
نمی شود. یک سرِ به صفحاتِ رنگ و وارنگ و پر از استهزا و 
توهین شان که بزنید می بینید، خدای نکرده »مسئله ای« در 
جهانِ هستی نیست که با واکنش روزمرۀ اینان مواجه نشده 
باشد! چنان دغدغه مندند که ماشاالله از لَبِ ساحل رفتنِ »نوید 
محمدزاده« و »دستمزد گلزار« تا »روسریِ دختر فرهادی روی 
فرش قرمز کنَ« را هم پوشش داده  و حسابی تحلیل و تفسیر 
کرده اند! البته چیزی نیست. شاید من زیادی بدبینم. احتمالا 
موبایلشان را توی میهمانیِ خواهرخانم شان اینا جا گذاشته  

یا از برپایی این گالری و حواشی اش بی خبرند بندگان خدا!
اکنون، حکایتِ این آلازون*)Alazon(های فعال در حیطۀ 
ادبیات نوشتاری-مجازیِ سینمای ایران هم همین است. 
آن ها که دیده/ندیده سوار بر موج های دست  سازِ پلاستیکیِ 
حاصل از همین فضا می شوند که دچارِ فراوانیِ ناپختگی 
جمعی  است. کافی ا ست هنرمندی را بیابند که »فضای 
توئیتری-اینستاگرامی« علیه ِ او باشد، آنگاه شمشیرهایشان 
را بر روی هرچیزی که مربوط به وی باشد از جلدش 
بیرون می کشند. اما امان از آرتیست)هایی( که این 
موجِ سیاست زده، ندیده و دنبال نکرده، در لَهِ آن ها 
باشد... آنگاه بزرگترین اشتباهاتشان را هم نادیده 
گرفته و آنچنان خویش و ماسماسک هایِ در دستشان 
را به نشانۀ تسلیم روی زمین می گذارند و خود را به کوری 

می زنند که گویی همچین اتفاقی اصلا رخ نداده!
آن ها تاکتیکشان فقط و فقط روی یک چیز متمرکز است: 
»زَدَن«. فرقی ندارد طرف حسابشان مسعود کیمیایی باشد، 
اصغر فرهادی یا محمدامین کریم پور! اگر عزمِ زدن کنند، 
بصورت تیمی روی یک نفر خراب می شوند. مخاطب نسبتا 
دلسوز  »واقعی«ِ  منتقدِ  متعفنِ  ژستِ  دارند.  هم  زیادی 
روحِ  از  ذره ای  ای کاش  که  و عقلای مجانین!  می گیرند 
آن تحامق و کودن نمایی درشان وجود داشت که مثلا در 
رفتارهای اجتماعی شان از عرف پیروی نمی کنند و در کلام 
بی محابا، گستاخ و طناز جلوه کنند؛ اما اینان در بهترین 
حالت، همان آلازون هایی اند با اتکا به خود و دیگرفریبی، 

یکسره مشغولِ شغلِ شریفِ لاف زنی اند!
 * آلازون )Alazon(: مردی بلوف زن، ترسو و خودفریب است. 
این شخصیت، اول بار در نمایش نامۀ »پهلوان پنبۀ« پلاتوس، 
پهلوان پنبه،  شد.  ظاهر  باستان  روم  نمایش نامه نویسِ 
دانشمندِ عوضی، سربازِ لاف زن، آدمِ فضل فروش و فیلسوفِ 
مالیخولیایی، نمونه هایی رایج از چنین کاراکتری در انواعِ 

نمایش نامه های مدرن هستند.
کیمیایی و لزوم نقد و نقدزیستی )50(
نقد جریانِ گالری نقاشی و تالی فاسدی که می گذارد )150(

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه محمدرضا بیات که فروردین ماه 
۱۳۹۵ در سوریه به مقام شامخ »شهیدمدافع حرم« نائل گشتند و پیکر 

مطهرشان در 7 آذرماه 1400به کشور بازگشت را گرامی می دارد

کرونا در ایران

وزارت  اطلاع رسانی  و  عمومی  روابط  مرکز  اعلام  بنابر 
بهداشت،  در شبانه روز گذشته و بر اساس معیارهای 

قطعی تشخیصی،  ۴۳۱۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ 
در کشور شناسایی شد که ۶۴۵ نفر از آنها بستری شدند.

بر این اساس مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۶ 
میلیون و ۱۱۳ هزار و ۱۹۲ نفر رسید. متاسفانه در طول 
۲۴ ساعت گذشته، ۸۲ بیمار کووید۱۹ جان خود را از 
دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲۹ 
هزار و ۷۱۱ نفر رسید. همچنین در شبانه روز گذشته، 
کردستان،  گلستان،  خوزستان،  شامل  کشور  استان   ۹
هرمزگان، خراسان شمالی، سمنان، زنجان، کهگیلویه و 
بویراحمد و سیستان و بلوچستان، هیچ موردی از مرگ 

و میر بیماران کرونایی نداشته اند.   خوشبختانه تا کنون 
۵ میلیون ۸۷۳ هزار و ۴۴۱ نفر از بیماران، بهبود یافته 
از  نفر  اند. ۳۳۳۸   بیمارستانها ترخیص شده  از  یا  و 
بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های 

ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.
آزمایش   ۵۷۴ و  هزار   ۶۵۴ و  میلیون   ۳۸ کنون  تا 
تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است. در حال 
حاضر هیچ شهری در وضعیت قرمز کرونایی قرار ندارد اما 
۲۲ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۰۷ شهر در وضعیت زرد و 

۲۱۹ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.

عدم ثبت مرگ کرونایی در 9 استان؛ 

تعداد بهبودیافتگان کرونا به  ۵ میلیون ۸۷۳ هزار و ۴۴۱ تن رسید

مهدی تیموری

 سردبیر
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اجتماعی

انرژی

انتقال گاز از ترکمنستان به جمهوری 
آذربایجان از خاک جمهوری اسلامی ایران؛

منافع قرارداد سه جانبه سوآپ گاز 
برای ایران چه خواهد بود؟

از دی ماه ۱۳۹۵ واردات گاز از ترکمنستان قطع شده بود اما بر 
اساس این قرارداد قرار است سالانه ۱.۵ تا ۲ میلیارد مترمکعب 
گاز از ترکمنستان به جمهوری آذربایجان از خاک جمهوری 
اسلامی ایران انتقال یابد و آنطور که جواد اوجی - وزیر نفت 
اعلام کرده این قرارداد از اول فصل زمستان عملیاتی می شود.

به گفته وی از حدود دو ماه پیش مذاکره با ترکمنستان و 
آذربایجان در بحث تجارت گاز آغاز شد که در این سفر منجر به 
امضای این قرارداد شد. در این قرارداد ما تقریباً سالانه نزدیک به 
۱.۵ تا ۲ میلیارد مترمکعب گاز  را از طرف ترکمنستان و منطقه 
سرخس دریافت خواهیم کرد و از آستارا تحویل آذربایجان 
می دهیم. این قرارداد در حقیقت مناسبات انرژی خوبی است 
که خوشبخانه امروز این گام برداشته شد و قرارداد بین ایران، 

ترکمنستان و آذربایجان به امضا رسید.
وزیر نفت سهم ایران از تجارت گاز در منطقه را کمتر از ۲ درصد 
عنوان کرد و گفت: این قرارداد به تأمین سوخت زمستانی 
استان های خراسان رضوی، شمالی و جنوبی، گلستان و سمنان 

کمک می کند.
اوجی در خصوص بحث تسویه بدهی ایران به ترکمنستان در 
خصوص قرارداد گازی تصریح کرد: خوشبختانه با راهکارهای 
خوب وزارت نفت و شرکت ملی گاز ایران، به زودی نخستین 
قسط پرداخت ما بابت تسویه بدهی به طرف ترکمنستانی 

پرداخت می شود.
حمید رضا عراقی، مدیرعامل سابق شرکت ملی گاز ایران نیز 
درباره مزایای امضای این قرارداد گفت: آنچیزی که اهمیت 
دارد این است که اگر ما  بتوانیم با همسایگانمان در خصوص 
نظر  از  دهیم  انجام  را  اقداماتی  سوآپ،  صادرات،  واردات، 

سیاست های گازی، اقتصادی و یا همسایگی مناسب است.
به گفته وی این قرارداد نیز فرصت خوبی است چراکه ایران 
شرایطی دارد که با ترکمنستان، آذربایجان، ارمنستان، ترکیه و 
عراق رابط خط لوله دارد و امیدواریم در آینده نیز با افغانستان، 
پاکستان، کویت و دیگران نیز داشته باشد، درهر صورت این 

کار مثبت است.
مدیرعامل سابق شرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه امضای این 
قراردار منافع زیادی را برای کشور به دنبال دارد، گفت: از جزئیات 
قرارداد مطلع نیستم اما به هرحال حق ترانزیتی است که ایران 
می تواند دریافت کند، بالانس گاز را نیز می تواند از ترکمنستان 
دریافت و به آذربایجان تحویل دهد که این مساله منافعی را 

برای ما به دنبال خواهد داشت.
عراقی با بیان اینکه اهمیت منافع اقتصادی این قرارداد کمتر 
مورد توجه است، گفت: اینکه ایران بتواند رابط بین سه کشور 
باشد ارزش بالایی دارد، هرچند منابع مالی نیز به دنبال خواهد 
داشت اما حجم مبالغ بالا نیست بلکه اهمیت ایجاد رابطه برای 

ایران بیش از هرچیزی مورد توجه است.
وی با بیان اینکه با توجه به اینکه با آذربایجان قراردادی نداریم 
این ارتباط بین ترکمنستان و آذربایجان است و ما مانند یک پل 
هستیم که بتوانیم حق ترانزیت بگیریم و این پل را برقرار کنیم 
اما در حال حاضر به ترکیه و عراق به میزان کافی صادرات گاز 
داریم ولی در ارتباط با ترکمنستان و پاکستان می تواند آینده 

خوبی را برای ایران رقم بزند.
مدیرعامل سابق شرکت ملی گاز ایران اظهار کرد: اگر ایران با 
ترکمنستان و پاکستان بتواند این رابطه را برقرار کند از نظر 
دیپلماسی انرژی بسیار ارزشمند است و منافع زیادی را برای 

کشور به دنبال دارد.

کشاورزی

»وزیر جهاد کشاورزی« مطرح کرد:

آرامش را به بازار کالاهای اساسی بر می گردانیم
سیدجواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی گفت: از سال 
های گذشته مسئولیت حوزه تولید در اختیار وزارت جهاد 
کشاورزی بوده است و این کار را به نحو مطلوب انجام 
می دهد. حفظ امنیت غذایی مردم بر عهده وزارت جهاد 
کشاورزی بوده و هست. بازاررسانی و نظارت بر توزیع که 
پیش از این به دلیل عدم اجرای قانون انتزاع در سال ۹۳ 
و لغو این قانون در سال ۹۸، برعهده وزارت صمت بود 
از ابتدای دولت سیزدهم رسما به وزارت جهاد کشاورزی 

واگذار شده است.
ساداتی نژاد ادامه داد: عدم اجرای قانون انتزاع موجب 
در زمان کمبود کالاها می شد و وزارت  بازار  در  اخلال 
خانه های جهاد کشاورزی و صمت پاسخگوی مشکل به 
وجود آمده نبودند که با واگذاری تمام اختیارات از مزرعه 
تا سفره به وزارت جهاد کشاورزی، زنجیره تولید تا سفره با 
یک فرمانده واحد کار خود را پیش می برد و باعث ایجاد 

آرامش در بازار خواهد شد .
وزیر جهاد کشاورزی گفت: با دستور رئیس جمهور، کل 
اختیارات تا نظارت و بازرسی بازار و توزیع به وزارت جهاد 
کشاورزی محول شده و این فرماندهی واحد آرامش را 
به بازار باز می گرداند. امروز تمام فروشندگان محصولات 
اساسی زیر مجموعه وزارت جهاد کشاورزی محسوب می 
شوند که تمام افرادی که کالاهای کشاورزی را در سطح 
کشور و شهرها توزیع می کنند، جزئی از خانواده وزارت 

جهاد کشاورزی هستند.

ساداتی نژاد ادامه داد: برای بازرسی و نظارت بر بازار ۶۲۸ 
نفر از نیروهای بازرسی صمت به وزارت جهاد کشاورزی 
بسیج  با  که  ای  نامه  تفاهم  با  و  است  شده  منتقل 
مستضعفان به امضا رسید، نظارت و بازرسی را آغاز کردیم 
و این نیروها جزو خانواده وزارت جهاد کشاورزی محسوب 

می شوند.
هوشمند  بازاررسانی  با  رابطه  در  کشاورزی  جهاد  وزیر 
محصولات کشاورزی گفت: بازاررسانی هوشمند محصولات 

کشاورزی را با ۳۵۰ تن کالای اساسی 
در تهران شروع کرده ایم و این 

روند توزیع در کرج، اصفهان، 
یزد هم  خراسان رضوی و 
تمام  از  است.  شده  آغاز 
جوانانی که در زمینه پلتفرم 

های هوشمند فعالیت دارند 
دعوت می کنیم تا 

سازمان  با 
مرکزی 

تعاون روستایی ایران همکاری کنند تا این بازاررسانی 
مستقیم از مزرعه تا مغازه ها و درب منازل انجام شود.

هفته  از  بازارها  روستا  داد:  ادامه  کشاورزی  جهاد  وزیر 
در  آن  تشکیل  روند  و  شده  آغاز  مشهد  در  گذشته 
استان های دیگر ادامه خواهد داشت . تامین ارز از ابتدای 
دولت به خوبی انجام شده و مشکلی در تامین نهاده دامی 

نخواهیم داشت و تولید به اندازه کافی انجام می شود.
رأس  روز صبح  هر  غذایی  امنیت  قرارگاه  داد:  ادامه  او 
ساعت ۶:۳۰ دقیقه در تمام کشور شروع می شود و بازار 
را به صورت منظم رصد می کند. وزیر جهاد کشاورزی 
درباره تمهیدات لازم برای بازار شب عید گفت: با این 
تمهیدات مشکلی در تامین کالاهای اساسی شب 
عید نخواهیم داشت. به گفته او، یکی از یاران اصلی 
وزارت جهاد کشاورزی، رسانه ها هستند، اصحاب رسانه 
با اطلاع رسانی دقیق و به موقع باعث کاهش 
التهاب بازار و ایجاد آرامش در مردم 
همکاری  با  امیدواریم  شدند . 
همه زیر مجموعه ها و اصناف 
بتوانیم آرامش مطلوبی در 
بازار کالاهای اساسی ایجاد 
با  تا غذای سالم  کنیم 
به  مناسب  قیمت 
دست مصرف کننده 

برسد .

راه

مدیرکل دفتر ترانزیت سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
گفت: در پایانه  های مرزی ورود مستقیم و غیرمستقیم همه 
مسافران غیرایرانی از همه مبادی   کشورهای  جنوب آفریقا به 
کشور، تا اطلاع ثانوی ممنوع است. محمد جواد هدایتی در 
گفت وگویی، درباره آخرین وضعیت تمهیدات بهداشتی در 
پایانه های مرزی با توجه به فعال شدن سویه جدید کرونا در 
کشورهای آفریقای جنوبی اظهار داشت: با توجه به اطلاعاتی 
که درباره سویه جهش  یافته ویروس کرونا »ا میکرون« داریم، 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای هم با دریافت ابلاغیه 
جدید وزارت بهداشت، تمهیدات ویژه ای در نظر گرفته است. 
در موضوع ورود اتباع خارجی و ایرانیان، از مرزهای کشور 
از طریق پایش های وزارت بهداشت و تنظیم پروتکل های 
ابلاغی برای سویه جدید در این مرزهای زمینی، شرایط ویژه 

اضطرار و کنترل را اعلام کرده ایم.
مدیرکل دفتر ترانزیت سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اضافه کرد: در حال حاضر غربالگری بهداشتی و کنترل ها 
در قالب طرح آماده باش به دقت اجرا می شود نمایندگان 
وزارت بهداشت و دانشگاه های علوم پزشکی استان ها هم 
در پایانه های مرزی مستقر هستند و غربالگری به صورت 100 

درصدی اجرا می شود.
هدایتی تأکید کرد: بر اساس اعلام وزارت بهداشت، اتباع 
خارجی  که از مبدأ کشورهای آفریقای جنوبی نیستند و قرار 
است وارد کشور شوند باید حتماً کارت واکسن داشته باشند 
یعنی تزریق 2 دوز واکسن انجام شده باشد و گواهینامه 

تست منفی کرونا با اعتبار 72 ساعت داشته باشند.

وی تأکید کرد:  طبق ابلاغیه وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی ورود مستقیم و غیرمستقیم همه مسافران غیرایرانی 
از همه مبادی   کشورهای  آفریقای جنوبی شامل 8 کشور 
بوتسوانا،  زیمبابوه،  نامیبیا،  موزامبیک،  جنوبی،    آفریقای 
لسوتو، اسواتینی و غیره، به کشور ما تا اطلاع ثانوی ممنوع 
است، بنابراین اگر اتباع غیرایرانی پیش از این به این کشورها 
سفر کرده بودند و قصد ورود به کشور ما را داشته باشند از 
طریق پاسپورت مشخص می شود و ورود آنها ممنوع خواهد 

بود.
مدیرکل دفتر ترانزیت سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
تأکید کرد: همه مسافران ایرانی که پیش از این به صورت 
آفریقای  از مبادی کشورهای  یا غیرمستقیم  و  مستقیم 
جنوبی می آیند از بدو ورود 14 روز در قرنطینه می مانند و در 
این 14 روز سه بار تست منفی کرونا اخذ می شود و در صورت 
منفی بودن این تست ها آن زمان حق ورود به سرزمین اصلی 
را دارند. مسافران خارجی که از مبادی کشورهای آفریقای 
جنوبی هم نباشند باید حتما تزریق دو دز واکسن و تست 

PCR منفی داشته باشند.
مدیرکل دفتر ترانزیت سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اضافه کرد: در پایانه های مرزی در شرق کشور کنترل ها به 

صورت دقیق تر و جامع تر انجام می شود.
وی درباره کنترل راننده های کامیون های ترانزیتی توضیح 
داد: در حوزه مسافری به دلیل ارتباطات بیشتر، این کنترل ها 
شدید خواهد بود، اما در بخش باری رانندگان کامیون از آن 
منظر که ارتباط مستقیم و مواجه رخ به رخ چندانی با اتباع 

ایرانی ندارند و یا اینکه بسیاری از آنها در مرز بار خود را خالی 
کرده و سپس برمی گردند پروتکل  ویژه ای غیر از غربالگری در 
مرز ندارند، در اغلب کشورهای دنیا هم نظارت های پروتکلی 
در حوزه رانندگان بخش تجاری باری با مسافری متفاوت 
است، به هر حال در بخش مسافری ارتباطات رخ به رخ 
بیشتر است بحث اقامت در هتل، گشت و گذار، خرید از 
بازار و غیره وجود دارد بنابراین باید کنترل ها سختگیرانه تر 
با رعایت جدی تر پروتکل ها باشد اما در حوزه کامیونی چون 
مواجه مستقیم کمتر است و ناوگان وارد شهر نمی شود فقط 
تست غربالگری که در داخل پایانه مرزی انجام می شود، 

کفایت می کند.

شروط ورود مسافر  جاده ای به کشور؛

اجرای پروتکل    جدید در پایانه های مرزی برای مقابله با »امُیکرون«

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »غلامرضا شامگانی«
- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

عدم اجرای قانون انتزاع موجب اخلال در بازار در زمان کمبود کالاها می شد و وزارت خانه های جهاد 
کشاورزی و صمت پاسخگوی مشکل به وجود آمده نبودند که با واگذاری تمام اختیارات از مزرعه تا سفره به 

وزارت جهاد کشاورزی، زنجیره تولید تا سفره با یک فرمانده واحد کار خود را پیش می برد و باعث ایجاد آرامش در 
بازار خواهد شد .
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استان ها

استاندار البرز با اشاره به اهمیت حفظ منابع آبی و ضرورت 
مشارکت خیرین در توسعه طرح های آبخیزداری گفت: 
و  آبخیزداری  توسعه  در بخش  رود خیرین  انتظار می 
مصرف بهینه آب به فرهنگ سازی در بین مردم بپردازند.

مجتبی عبداللهی روز دوشنبه در دیدار با اعضای مجمع 
خیرین آبخیزداری و آبخوانداری استان البرز افزود: حضور 
جوانان و شرکت های دانش بنیان در این مجمع می تواند 

راهکاری نوین  را برای حفظ آب به مردم و مسوولان معرفی 
کند. باید به دنبال ایجاد تصفیه خانه های محلی و امکان 

بازچرخانی آب در نقاط مختلف استان البرز باشیم.
استاندار البرز بیان داشت: مجمع خیرین آبخیزداری و 
آبخوانداری می تواند فرهنگ صحیح مصرف را در بین 
مردم نهادینه کند و راه های جلوگیری از هدر رفت آب و 

منابع طبیعی را به مردم آموزش دهد.

البرز شکل  در  باید  درختکاری  نهضت  عبداللهی گفت: 
بگیرد و اداره کل منابع طبیعی با کمک خیرین می تواند 
با ایجاد فضای شور و نشاط در خانواده ها، مردم را برای 
کاشت درخت ترغیب کند. وی افزود: این کار می تواند با 
شعار هر شهروند یک درخت، نتایج ارزشمندی همچون 
بازپیرایی فضای سبز شهری و ایجاد  نشاط اجتماعی، 

کمربند سبز در استان را در پی داشته باشد.

وضعیت  آخرین  تشریح  کرجی ران  در  محمدی  علی رضا 
واردات کالای اساسی)غیرکانتینری( اظهار داشت: از ابتدای 
سال جاری تا پایان آبان  ماه 2 میلیون و 576 هزار و 558 تن 
انواع کالای اساسی تخلیه شده که به ترتیب روغن خوراکی 

و گندم بیش ترین میزان را به خود اختصاص داده است.
وی با اشاره به رشد 72 درصدی نسبت به مدت مشابه سال 
قبل، عمده این کالاها را روغن نباتی، گندم، شکر، ذرت، کود، 

کنجاله سویا و برنج اعلام کرد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه از ابتدای 
سال تا اول آذرماه در مجموع 52 فروند شناورحامل کالاهای 
اساسی در بندرشهید رجایی پهلودهی شده اذعان داشت: 
گندم به میزان 929 هزار 40 تن بیشترین کالایی بوده که 

وارد طی  این مدت تخلیه شده است.
ماهه  زمانی هشت  دوره  طی  گفت:  کرجی ران  محمدی 
سال جاری 571 هزار و 715 تن روغن خوراکی به وسیله 
19 فروند کشتی در این بندر بزرگ تجاری پهلو دهی شده 

که پس از گندم بیشترین میزان واردات کالای اساسی 
به روغن خوراکی اختصاص داده شده که بسته به نیاز 
بعنوان ذخایر  انبارهای  در  یا  و  فراوری  کارخانجات  وارد 
استراتژیک نگهداری می شود. به گفته وی در مدت یاد شده 
397 هزار تن شکر، 274 هزار و 397 تن ذرت و 186 هزار و 
261 تن کود، 120 هزار و 723 تن کنجاله سویا و 65 هزار و 
999 تن جو در بندر شهید رجایی تخلیه که این کالاها به دو 
طریق ریلی و جاده ای به استان های مقصد حمل شده است.

فرمانده عملیاتی ستاد مقابله با کرونا استان تهران با بیان 
اینکه بیشترین تزریق واکسن کرونا در این استان انجام شده 
است، تصریح کرد: واکسیناسیون خطر سرایت اومیکرون 

سویه جدید ویروس کرونا را به حداقل می رساند.
علیرضا زالی عصر دوشنبه در جلسه هفتگی ستاد مقابله با 
کرونا استان تهران گفت: میزان واکسیناسیون در دُز سوم 
عمدتا در تهران بوده، لذا همه استراتژی ها باید به سمت دُز 
سوم برود و بر همین اساس باید همه امکانات و نیروها 
برای واکسیناسیون همچنان آماده نگهداشته شود؛ باید 
برنامه ریزی در سطح استان تهران برای تزریق نوبت سوم 

واکسن مورد توجه قرار گیرد.
وی اظهار داشت: در حال حاضر دنیا به سویه جدید کرونا 

ویروس یعنی اوُمیکرون آلوده شده و این سوش الگوی 
پاندمی را به خود گرفته است. در حقیقت وقتی سوش 
جدید در پنج قاره دیده شود به معنای این است که پاندمی 

شده است.
زالی تاکید کرد: هر چه سوش ها با فرکانسی گسترده تر باشند 
خطرناک تر هستند؛ لذا باید مراقبت های خود را در مبادی 
مرزی بیشتر کنیم. در حال حاضر اطلاعات کافی در مورد 
بیماری زایی جهش ویروس جدید نداریم اما قطعا سرایت 
پذیری بسیار بالایی دارد و جزو مشخصه های آن این است 

که بویایی و چشایی را درگیر نمی کند.
زالی ادامه داد: دو تا سه هفته زمان می برد که در مورد 
تاثیر سبد واکسن های موجود در جهان در مقابل سوش 

جدید اظهار نظر کرد، در شرایط موجود آنچه که از کشورهای 
آفریقایی در خصوص سوش جدید گزارش می شود و با توجه 
به قدرت شناسایی که در این کشورها اندک است می توان 

پیش بینی کرد که بسیار تعداد کمتر گزارش شده است.
فرمانده عملیاتی ستاد مقابله با کرونای استان تهران با بیان 
اینکه حتی مقاوم ترین جهش های کرونا برایشان رعایت 
پروتکل های بهداشتی موثر است، گفت: به عنوان یک اصل 
کلی رعایت پروتکل های بهداشتی روی همه سوش ها موثر 
است و به این ترتیب ارزانترین و موثرترین موضوع رعایت 
پروتکل های بهداشتی است. در این شرایط همه باید دست 
به دست هم دهیم و بازگشت به رعایت دقیق و متعهدانه 

پروتکل های بهداشتی را محقق کنیم.

»استاندار البرز« مطرح کرد:

خیرین در بخش آبخیزداری البرز فرهنگ سازی کنند

۵90 هزار تن کالا در نوبت تخلیه؛

پهلوگیری ۵۲ فروند کشتی کالای اساسی  در بندر شهید رجایی

»فرمانده عملیاتی ستاد مقابله با کرونا استان تهران« مطرح کرد:

واکسیناسیون خطر ویروس جهشی جدید را به حداقل می رساند

آذربایجان شرقی

خوزستان

»مدیرکل دفتر امور اقتصادی و بهبود 
فرآیندهای ستاد مبارزه با قاچاق

 کالا و ارز« خبر داد:

استقرار ناجا در 32 پایانه مرزی
 گمرک و بندر کشور

مدیرکل دفتر امور اقتصادی و بهبود فرآیندهای ستاد مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز از تقویت اقدامات مبارزه با قاچاق با استقرار 
پلیس امنیت اقتصادی در پایانه های مرزی شمال غرب کشور 
خبر داد. ابراهیم زارعی در جلسه بررسی مسائل و مشکلات 
استقرار پلیس امنیت اقتصادی در مبادی مرزی و گمرکی 
استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، گیلان و اردبیل 
برگزار شد، اظهار داشت: بعد از ابلاغ دستور مقام معظم 
رهبری مبنی بر استقرار پلیس در مبادی رسمی کشور مقرر 
شد ناجا به دو شکل هم از طریق استقرار فیزیکی در بنادر و 
گمرکات و هم به صورت دسترسی سامانه استقرار فیزیکی در 
مبادی رسمی برای کمک به دستگاه های متولی برای مبارزه 

با قاچاق مستقر شود.
 وی با اشاره به اینکه تاکنون ناجا در ۳۲ پایانه مرزی گمرک 
و بندر مستقر شده، افزود: برخی ابهاماتی در فرآیند استقرار 
وجود داشت که نشست های منطقه ای با حضور دستگاه های 
برای بررسی مشکلات و دستیابی به راهکارهای  مسئول 

مشترک برگزار می شود.
مشکلات  و  مسائل  گذشته  روز  نشست  در  گفت:  زارعی 
استان های مرزی گیلان، اردبیل، آذربایجان غربی و آذربایجان 
شرقی با حضور مسئولان گمرک و پلیس امنیت اقتصادی 

این استان ها بررسی شد.

»استاندار خوزستان« خبر داد:

تصویب 9 طرح در زمینه  کشاورزی، 
صنعتی و گردشگری در خوزستان

زمینه های  در  طرح   ۹ تصویب  از  خوزستان  استاندار 
مختلف کشاورزی، صنعتی و گردشگری در استان خبر 
توسعه  و  برنامه ریزی  شورای  در   خلیلیان  صادق  داد. 
استانداری  در  آذرماه(   ۸( روز  که  خوزستان  استان 
خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: یکی از مهمترین مباحث 
تا  است  داده ها  اطلاعاتی  بانک  ایجاد  جلسه  این  در 
این  را در هزار لایه داشته باشیم که در  پایه  داده های 

خصوص تصمیم گیری شد.
وی افزود: ایجاد بانک اطلاعاتی داده های مکانی برای 
برنامه ریزی در بخش های مختلف اهمیت زیادی دارد تا 

بر اساس این داده ها توسعه استان سازماندهی شود.
استاندار خوزستان گفت: همچنین ۹ طرح در زمینه های 
مختلف کشاورزی، صنعتی و گردشگری تصویب شد که 

این طرح ها در اشتغالزایی بسیار اهمیت دارند.
آینده  بیان کرد: همچنین مقرر شد در جلسه  خلیلیان 
محدوده ها  تا  کنیم  دعوت  را  نفت  شرکت  مسئولان 
همچنین  و  خوزستان  شهرهای  با  مرتبط  حریم  و 
و  سرمایه گذاری  تا  شوند  مشخص  نفتی  سامانه های 
توسعه شهری با سرعت بیشتری پیگیری و موانع پیش 

رو برداشته شود.

لرستان

البرز

هرمزگان

تهران

»فرماندار خرم آباد« مطرح کرد:

سفر رییس جمهوری به لرستان فرصتی برای دفاع از منافع مردم است

فرماندار خرم آباد گفت که، سفر رییس جمهوری و هیات 
دولت به لرستان فرصت مناسبی برای دفاع از منافع و 
پیگیری مطالبات مردم است. جعفر طولابی در نشست 
جمهوری  رییس  سفر  تمهیدات  هماهنگی  و  بررسی 
مشکلات  و  مسائل  مهمترین  کرد:  اظهار  لرستان  به 
عمرانی،  اقتصادی،  مختلف  های  حوزه  در  شهرستان 
اجتماعی و فرهنگی شناسایی شده و از طریق استاندار 
لرستان در نهاد ریاست جمهوری مورد بررسی و جمع 

بندی قرار گرفته است.
وی افزود: اهمیت این 

خصوص  در  سفر 
اعتبار  تخصیص 
برای طرح های با 
فیزیکی  پیشرفت 

که  می باشد  بالا 
امیدواریم دستاوردهای 

استان  برای  را  خوبی 
دنبال  به  شهرستان  و 

داشته باشد.

وی گفت: مطرح کردن مسائل کلان نظیر مباحث توسعه 
ای، رونق اقتصادی و اشتغالزایی در اولویت قرار دارد چراکه 
حضور رییس جمهوری و اعضای هیات دولت در استان 
فرصت مناسبی است تا همه مسوولان استان و شهرستان 
به دور ازحواشی و مسائل فرعی، هماهنگ و یکصدا از منافع 
مردم دفاع و مطالبات آنان را در حوزه های مختلف اقتصادی، 

عمرانی، اجتماعی و فرهنگی بیان کنند.
همچنین طولابی همچنین بر ضرورت آمادگی مسوولان 
شهرستان برای میزبانی اعضای هیات دولت تاکید کرد و 
ادامه داد: مهمترین مسایل و موضوعات حوزه های مختلف 
خرم آباد برای ارائه در این سفر تدوین شده 
است. گفتنی است؛ قرار است آیت 
الله سید ابراهیم رییسی رییس 
هیات  اعضای  و  جمهوری 
به  نزدیک  آینده  در  دولت، 

لرستان سفر کنند.

کاهش خطر ابتلا به آلزایمر با نوشیدن قهوه!
نتایج یک مطالعه طولانی نشان داده که نوشیدن مقادیر زیاد قهوه،احتمال ابتلا به بیماری آلزایمر را کاهش میدهد. 
محققان دانشگاه ادیت کوان استرالیا معتقدند: مصرف بیشتر قهوه با کُند کردن روند تجمع پروتئین آمیلوئید در مغز، 
عاملی کلیدی در ایجاد بیماری آلزایمر، مرتبط است، همچنین دکتر »سامانتا گاردنر«، محقق اصلی این مطالعه، گفت: 
این نوشیدنی می تواند به ویژه برای افرادی که در معرض خطر زوال شناختی هستند اما هیچ علامتی ندارند، مفید باشد.

فرشید گله داری

 نویسنده و خبرنگار
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فرهنگی

گردشگری

نگاهی به محدودیت های 
سفری مربوط به آفریقا

نوع  شناسایی  با  جهان  سراسر  کشورهای  از  شماری 
»اُمیکرون« ویروس کرونا برای برخی از کشورهای آفریقا 
محدودیت ها  این  کردند.  وضع  سفری  محدودیت های 
بوتسوانا،  جنوبی،  آفریقای  مسافرتی  ممنوعیت های  و 
در  و  لسوتو  موزامبیک،  اسواتینی،  نامیبیا،  زیمبابوه، 

برخی موارد مالاوی را شامل می شود.
سازمان جهانی بهداشت »اُمیکرون« را به عنوان یکی از 
انواع سویه های نگران کننده کروناویروس معرفی کرده 
است. بریتانیا، ایالات متحده آمریکا، استرالیا و امارات 
متحده عربی از جمله کشورهایی به شمار می روند که 

سفر به جنوب آفریقا را متوقف کرده اند.
بریتانیا، آنگولا، موزامبیک، مالاوی و زامبیا را نیز از روز 
یکشنبه به جمع کشورهای آفریقای جنوبی، بوتسوانا، 

لسوتو، اسواتینی، زیمبابوه و نامیبیا اضافه کرد.
»بوریس جانسون« نخست وزیر بریتانیا روز یکشنبه بیان 
کرد: »ما نمی خواهیم مسافرت را متوقف کنیم، اما تمام 
آزمایش  انجام  به  بریتانیا می شوند  وارد  که  را  کسانی 
ویروس کرونا تا روز دوم ورود به کشور و همچنین در 
قرنطینه ماندن آن ها تا ارائه نتیجه منفی آزمایش ملزم 

می کنیم.«
از سویی مقام های بهداشتی هلند اعلام کردند نتیجه 
آزمایش ویروس کرونای ۶۱ نفر از کسانی که روز جمعه 
رسیدند  آمستردام  به  جنوبی  آفریقای  از  پرواز  دو  طی 
مثبت بوده و آزمایش های بیشتری برای مشخص شدن 
سویه ویروس کرونایی که به آن مبتلا هستند نیز ترتیب 

داده شده است.
روز جمعه، دولت هلند تمامی سفرهای هوایی از جنوب 

آفریقا به این کشور را ممنوع کرد.
روز جمعه به دنبال این اقدامات، سهام خطوط هوایی 
و سایر سهام های مرتبط به حوزه گردشگری به شدت 
افت کرد. در حال حاضر استرالیا، اتریش، بحرین، برزیل، 
آلمان، گواتمالا،  قبرس، جمهوری چک، مصر، فرانسه، 
هلند،  مراکش،  اردن،  ایتالیا،  اسرائیل،  ایرلند،  ایران، 
سریلانکا،  عربستان سعودی،  روسیه،  فیلیپین،  عمان، 
ایالات متحده  و  بریتانیا  عربی،  امارات متحده  تایلند، 

عربی از محدودیت سفر به آفریقا خبر داده اند.

سینما و تئاتر

»زنگ تفریح« ساخته  نوید نیکخواه  آزاد برنده جایزه بهترین 
فیلم کوتاه جشنواره بین المللی فیلم کوتاه و عکاسی 
»IPSMF« در اندونزی شد، پنجمین دوره جشنواره بین 
 International( اندونزی  عکاسی  و  کوتاه  فیلم  المللی 
Photography and Short Movie Festival( )IPSMF( روز 
۶ آذر )۲۷ نوامبر ( به کار خود پایان داد و فیلم کوتاه زنگ 
تفریح ساخته نوید نیکخواه آزاد جایزه بهترین فیلم کوتاه 

داستانی این رویداد را کسب کرد. 
بازرگانی  و  ارتباطات  علوم  دانشکده  توسط  رویداد  این 
دانشگاه »تلکام« باندونگ سازماندهی شده بود و از ۲۵ تا 

۲۷ نوامبر ۲۰۲۱ به شکل برخط برگزار شد.

 The« بین المللی  نام  با  تفریح  زنگ  کوتاه  فیلم 
سر  پشت  را  جهانی  حضور  دو  و  شصت   »Recess
گذاشته و هشت جایزه جهانی را کسب کرده است. 
این فیلم به تازگی در بخش مسابقه هفتاد و پنجمین 
عنوان  به  و  ایتالیا  در  سالرنو  المللی  بین  جشنواره 
نماینده ایران در بخش مسابقه جشنواره بین المللی 
»آلمریا« و پنجاهمین جشنواره بین المللی کارتاخنا 

اسپانیا حضور داشت.
موژان کردی در نقش سحر، ریحانه نبی یان در نقش طهورا، 
نیلوفر شکوهی نیا در نقش آیدا، غزل خلیلی در نقش سارا 

بازیگران این فیلم کوتاه هستند.

»زنگ تفریح« بهترین فیلم کوتاه جشنواره اندونزی شد

اکران شده »آتابای«  تازه  آخرین رقم های فروش ۲ فیلم 
ساخته نیکی کریمی و »گشت ارشاد« ۳ به کارگردانی سعید 

سهیلی اعلام شد.
فیلم سینمایی آتابای ساخته نیکی کریمی که از چهارشنبه 
)۳ آذر(، اکران خود را در ۱۵۰ سالن سینماهای کشور آغاز 
کرده، در ۳ روزِ اول نمایش به فروش نیم میلیاردی رسید و تا 

پایان روز یکشنبه این عدد ۷۰۰ میلیونی شده است.
اولین اکران مردمی آتابای در تهران، روز دوشنبه ۸ آذر ساعت 
۱۹:۳۰ در سینما آزادی برگزار می شود و در این اکران هانیه 
توسلی بازیگر اولین فیلم نیکی کریمی )یک شب( همراه 
با سحر دولتشاهی و مه لقا می نوش بازیگران آتابای، به 

تماشای فیلم می نشیند.
مراسم افتتاحیه آتابای عصر چهارشنبه ۳ آذر در سینماهای 
شهر تبریز با حضور نیکی کریمی و بازیگران ترک زبان فیلم 
برگزار شد و سانس های فیلم را به ۱۴ سانس فوق العاده 

رساند.
بر اساس اعلام روابط عمومی فیلم، از ابتدای اعلام پیش 
فروش آتابای تاکنون، نزدیک به ۳۰ هزار نفر در سراسر ایران 

بلیت آتابای را خریداری کرده اند. 
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: آتابایِ ۴۰ ساله 
به همراه پدر و خواهرزاده اش در روستای پیرکندی )خوی( 
زندگی  می کنند. او سال ها پیش، دانشجوی معماری در 

دانشگاه هنرهای زیبای تهران بوده و یک  سال مانده به 
فارغ التحصیلی، به علت مشکلات روحی ناشی از عشق 
نافرجام به هم  دانشگاهی اش، ترک تحصیل کرده  و به 

زادگاه خود بازگشته است...
دانیال  دولتشاهی،  سحر  حجازی فر،   هادی  عزتی،  جواد 
نوروش و مه لقا مینوش زاد بازیگران این فیلم سنیمایی 

هستند.

اما دیگر فیلم تازه اکران شده سینما گشت ارشاد ۳ است 
که محمد شایسته پخش کننده این فیلم با اشاره به آخرین 
میزان فروش این فیلم، گفت که فیلم سینمایی گشت ارشاد 
۳ به تهیه کنندگی و کارگردانی سعید سهیلی و نویسندگی 
حسام سامری زاده با گذشت ده روز از اکران، به فروش بیش 

از ۱۱میلیارد تومان رسید.
پخش کننده گشت ارشاد ۳ گفته که فقط در یک روز این 
فیلم به فروشی معادل  ۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومانی رسید 
و رکورد فروش روزانه در سینمای ایران را به نام خودش ثبت 
کرد. این رکورد پیش از این با فروش ۱ میلیارد و ۲۵۰ میلیون 

در اختیار »رحمان ۱۴۰۰« بود.
ساعد سهیلی، پولاد کیمیایی، امیر جعفری، بهنام بانی، 
میرطاهر مظلومی، نازنین کیوانی، مبینا رحمتی، اسدالله 
منجزی، امیر محاسبتی، اشکان عقیلی، مهدی دانایی فرد، 
با معرفی علیرضا خواجه نیا گروه بازیگران این فیلم هستند.
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: حسن و عطا پس 
از سال ها به ایران برمی گردند. آنها به اجبار برای امرار معاش 
به نوازندگی در خیابان ها می پردازند، پس از مدتی سودای 
خوانندگی آنها را رها نمی کند تا این که تصمیم به انتشار 
آلبوم موسیقی می گیرند. اما به لحاظ مالی در تنگنا هستند 
پس تصمیم می گیرند به سراغ یک زمین دار بزرگ در لواسان 
که نقش او را بهنام بانی بازی می کند رفته او را بدزدند. اما 
پس از مدتی با او دوست می شوند و زمین دار بزرگ تصمیم 
می گیرد از حسن و عطا حمایت کرده و تمام هزینه تولید 
آلبوم موسیقی آنها را تقبل کند. در این مسیر ناگهان اتفاقات 
عجیبی روی می دهد که هر سه آنها را دچار دردسرهای بزرگی 

می کند...

به کارگردانی سالم صلواتی در  فیلم سینمایی »پدران« 
پنجاه و دومین دوره جشنواره گوا هند حضور یافت. فیلم 

سینمایی پدران که در بخش پانورامای جهان در پنجاه و 
دومین دوره جشنواره گوا هند که از ۲۰ الی ۲۸ نوامبر )۲۹ 
آبان تا ۷ آذرماه( در ایالت گوا برگزار می شود حضور دارد. این 

جشنواره در رده A جشنواره های جهان قرار دارد. 
پدران پس از حضور در جشنواره گوا در بخش مسابقه اصلی 
بیستمین دوره جشنواره فیلم داکا )بنگلادش( و پنجمین 
دوره جشنواره بین المللی فیلم سلیمانیه، همچنین در 
مالاتیای  جشنواره  دوره  دهمین  اصلی  مسابقه  بخش 
ترکیه به نمایش درآمد. این فیلم توسط محمدرضا گوهری 
به نگارش درآمده و سالم صلواتی آن را به عنوان اولین 

فیلم سینمای خود جلوی دوربین برده و همچنین شهرام 
مسلخی تهیه کنندگی آن را برعهده داشته است.

علیرضا ثانی فر، هدایت هاشمی، گلاره عباسی، مهشید 
ناصری، کیوان پرمر، مهدخت مولایی، نوید لایقی، سارینا 
ترقی، یوسف یزدانی، مرتضی خانجانی، شیدا مودب، سعید 
پورشعبانی، سعید باغبان و طالب عبداللهی بازیگران فیلم 

سینمایی پدران را تشکیل می دهند.
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: رویارویی دو نسل 
می تواند حادثه بیافریند؛ در »پدران« حادثه ای دو نسل را رو 

در روی یکدیگر قرار می دهد.

آخرین آمار فروش ۲ فیلم تازه  اکران شده اعلام شد

رقابت »پدران« ایرانی در هند

در صورت زیاد شدن سویه جدید کرونا مدارس را تعطیل می کنیم
دکتر گویا گفت: تحقیقات لازم برای سویه جدید کرونا هنوز کامل نشده است، اما در صورتی که شیوع آن در 
کشور به حد زیادی برسد قطعا محدودیت ها مجدد اعمال خواهند شد و نسبت به تعطیل کردن مدارس اقدام 
خواهیم کرد، در راستای جلوگیری از شیوع سویه جدید کرونا، برای افرادی که از کشور های دیگر وارد ایران 

می شوند، سختگیری های لازم اعمال شده است.

آقای احسان الدین آهنگری برابر وکالتنامه شماره ۱۱۳۰۶۶ مورخ 1400/9/1 از طرف وراث مرحوم غلامعلی نعمتی و آقای 
علی نعمتی احدی از وراث مرحوم مذکور ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 2715/5 مترمربع که ۱۶۹ مترمربع آن بصورت حریم انهار زراعتی 
مجاور میباشد بشماره پلاک ۷۴فرعی از ۴۶ اصلی واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت ۸۶۵۱صفحه ۱۶۹ 
دفتر ۴۰ ارنگه بنام مرحوم غلامعلی نعمتی ثبت و سند بشماره چاپی ۳۸۴۴۶۲صادر و تسلیم شد که مشارالیه برابر گواهی 
حصر وراثت بشماره ۹۹۰۹۹۷۲۶۹۴۵۰۱۰۸۳ مورخ 1399/8/5 فوت و ورثه ایشان اعلام نمودند که سند مالکیت بعلت 
سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود 

و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالكيت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. 949 ف
عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج -  از طرف اسماعیل کلانتری

آقای علی اخگر و محمد رضا جوادی مزده برابر تفویض وکالت نامه شماره ۱۰۴۴۸۰ مورخ 1396/10/9 و ۱۰۴۲۲۳ مورخ 1396/8/25 
دفتر خانه ۱۹ کرج به وکالت از طرف مالک کریم اسکندری ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که 
سند مالكيت ۶۱۷۸۳۰ سهم مشاع از ۹۸۲۱۳۵ سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 9821/31 متر مربع قطعه ۳ تفکیکی به 
شماره ۳۵۸۳ فرعی از ۳۶۱ از اصلی مفروز از پلاک ۱۴۷ و ۱۴۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی ولد آباد بزرگ جزء حوزه ثبتی 
شهرستان کرج که بر ابر سند قطعی شماره ۲۱۵۸۱ مورخ 1382/10/13 دفتر خانه ۴۳ کرج به نام متقاضی منتقل شده به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالكيت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق 
مقررات عمل گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضي واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند 
مالكيت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد ضمنا برابر نامه شماره ۹۱۰۰۴۹۳۱۰۵۱۰۷۴۹۲ مورخ 1391/11/28 اجرای 

ثبت کرج و ۱۳۹۸۱۳۲۰۰۰۶۳۰۳۲۷ مورخ 1398/6/20 شعبه ۴ اجرای احکام مدنی شهرستان کرج بازداشت می باشد 954ف
رونوشت: به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(                                               رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 کرج 

آگهی فقدان سند مالکیت آگهی فقدان سند مالکیت
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ورزشی »دنیای هوادار« یاد و خاطره زنده یاد »مهرداد میناوند«
 - پیشکسوت پرسپولیس و تیم  ملی - را گرامی می دارد

داستان جلد

»صالحی امیری-کشتی«؛ پای انتخابات در میان است!؟

سَشــــاخ!

بحث انتصاب ۴ عضو کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی 
المپیک از سوی سیدرضا صالحی امیری، واکنش منفی 
فدراسیون کشتی را به همراه داشت. حاصل این اعتراض 
یعنی  کمیسیون  این  کشتی گیر  عضو  دو  حضور  عدم 
محمدرضا گرایی و حسن یزدانی در نخستین نشست این 
مجموعه بود. مسئولین فدراسیون کشتی تهدید کرده اند، 
در صورتی که نام حمید سوریان در جمع نفرات انتصابی 
کمیسیون ورزشکاران قرار نگیرد، شکایت خود را به کمیته 

بین المللی المپیک ارجاع خواهند کرد. 
صالحی امیری در واکنش به موضع گیری فدراسیون کشتی 
تاکید کرده است که؛ با جنجال و سرو صدا کردن کاری 
پیش نمی رود. دوستان به جای این که بیایند حرف بزنند 
و گفت وگو کنند، تنها بیانیه صادر می کنند که جوابش 
رییس  و  هستیم  قانون  تابع  اینجا  در  ما  است.  روشن 
کمیته ملی المپیک باید در چارچوب منشور و آیین نامه 
کمیته بین المللی المپیک عمل کند. من باحضور سوریان 
در کمیسیون ورزشکاران موافق هستم اما آیین نامه این 
کمیسیون تاکید می کند که رییس باید برای انتخاب چهار 
نفر عضو از نظر جنسیتی حضور مردان و زنان را رعایت 
آنها  از میان فدراسیون هایی که نماینده  را  نفرات  کند و 
در کمیسیون نیست، انتخاب کند. من با این چهار نفر 
هیچ مذاکره ای نکرده ام بلکه به چهار فدراسیون المپیکی 
اعلام کردیم چون در کمیسیون نماینده ای ندارند، یک نفر 
بر اساس معرفی  بنابراین این چهار نفر  را معرفی کنند. 
چهار رییس فدراسیون انتخاب شده اند. سازوکار بررسی 

بلکه  نیست  غوغاسالاری  و  جنجال  بیانیه،  مشکلات، 
گفت وگو با رییس و هیات اجرایی کمیته ملی المپیک 
است. مشکلات باید در چارچوب آیین نامه و ضوابط حل 
ایران نیست که قابل حل  شود. هیچ مشکلی در ورزش 
نباشد، اما نیازمند تدبیر، مطالعه، آگاهی و صبر کافی است. 
این که بدون برگزاری جلسه ای بیانیه صادر کنیم، معلوم 
است که ما با ۴۰ سال تجربه تسلیم فضاسازی ها نخواهیم 
شد و این یک اشتباه فاحش است که کسی فکر کند با 
سرو صدا و جنجال از کمیته ملی المپیک امتیاز می گیرد. 
چهار سهمیه را به چهار فدراسیون المپیکی که در کمیسیون 
عضو نداشتند، اختصاص دادیم، بدون این که دخالت فردی 
کنیم. بر همین اساس به فدراسیون تکواندو، شنا، قایقرانی 
و بدمینتون گفتیم نفر معرفی کنید که دو خانم و دو آقا 
معرفی شدند. من هم حکم صادر کردم چون می خواستیم 

فدراسیون های المپیکی ما عضو داشته باشند.
به نظر می رسد سخنان صالحی امیری مسئولین 

رییس  است.  نکرده  قانع  را  کشتی  فدراسیون 
کمیته ملی المپیک سعی کرد بروز این مجادله 
را به گردن رسانه ها بیندازد که باید اذعان کرد 
با توجه به حضور اغلب سردبیران خبرگزاری ها 
در کمیسیون رسانه این مجموعه در واقع 

مخاطب وی همان ها هستند. 
است  قرار  این  از  ماجرا  اصل 

برگزاری  از  پس  که 
انتخابات کمیسیون 

 ۱۵ ورزشکاران 
نفر از قهرمانان 
جمله  از 
حسن یزدانی 
محمدرضا  و 
موفق  گرایی 
حضور  به 
جمع  این  در 

این  المپیک  ملی  کمیته  رییس  آیین نامه،  طبق  شدند، 
اختیار را دارد ۴ نفر دیگر از ورزشکاران را خود انتصاب کند، 
رییس کمیسیون ورزشکاران نیز به این جمع اضافه می شود 

تا در نهایت مجموع اعضای کمیسیون به عدد ۲۰ برسد. 
دست اندرکاران فدراسیون تاکید داشتند با توجه به موقعیت 
و جایگاه کشتی باید حداقل یک نفر از افراد انتصابی)حمید 
سوریان( از کشتی باشد که رییس کمیته ملی المپیک این 
درخواست را نپذیرفته و دو خانم و دو آقا را از فدراسیون 
کرده  ورزشکاران منصوب  در کمیسیون  فوق الاشاره  های 
پافشاری مسئولین  به  توجه  با  و  ترتیب  این  به  است  
اولین  در  گرایی  رضا  و  یزدانی  حسن  کشتی  فدراسیون 
نشست اعضای کمیسیون ورزشکارتن کمیته ملی المپیک 

حضور پیدا نکردند. 
همین امر اختلاف دو طرف را وارد فاز جدیدی کرده است. 
به  کشمکش ها  این  معتقدند  عده ای 
خاطر انتخابات پیش روی کمیته 
ملی المپیک است که مطابق 
زمانبندی باید دی ماه برگزار 
انتخاباتی که طی آن  شود. 
باید  مجموعه  این  ارکان 

جابه جا شوند. 
آن  از  حاکی  موجود  شواهد 
مدیری  امیری  صالحی  است، 
دولت  به  منتسب  که 
بود  اصلاحات 
مورد  فرد 
نظر دولت 
کنونی و 

مسئولین وزارت ورزش جهت ادامه ریاست کمیته ملی 
المپیک نیست. او طی حدود ۴ سال مسئولیت تلاش وافر 
داشت تا حد ممکن از حواشی و ورود به مجادلات ورزش 
برخی  در خصوص  وی  مواضع  پاره ای  هرچند  باشد  دور 
انتقاداتی  با  ژیمناستیک  و  جودو  جمله  از  فدراسیون ها 
همراه شده خصوصا شائبه حمایت وی از اینچه درگاهی 
که عمر ریاست وی تیرماه به پایان رسیده اما همچنان 
خود را رییس می داند به مذاق بزرگان این رشته خوش 
نیامده است، آنان معتقدند رییس کمیته ملی المپیک 
جهانی  مسئولین  به  را  فدراسیون  این  در  تحولات  لزوم 
انتقال نمی دهد تا شاید درگاهی بتواند در رای گیری کمیته 
از نظر  اندازد امری که  را در سبد وی  المپیک رای خود 

مسئولین ورزش اتفاق نخواهد افتاد.
درست یا غلط، عده ای این موارد را با زمان قریب الوقوع 
انتخابات کمیته ملی المپیک مرتبط و تحولات اخیر را 
پیش درآمدی بر تلاش رقبا جهت فتح ساختمان این نهاد 

در خیابان سئول ارزیابی می کنند. 
در همین راستا، صالحی امیری تاکنون دست خود را برای 
رقبا رو نکرده و در پاسخ به این پرسش رسانه ها که آیا بار 
دیگر برای حضور در انتخابات نامزد خواهد شد تنها به این 
جمله بسنده کرده که هنوز به جمع بندی نهایی نرسیده 

است. 
با این وجود کیست که نداند او بیش از هرکسی علاقه مند 
به ماندن پشت میز ریاست ساختمان سئول است. از طرفی 
باید نیم نگاهی نیز به فدراسیون کشتی داشت جایی که 
شایعات فراوانی از خیز علیرضا دبیر یا حتی حمید سوریان 
برای نشستن بر مسند تصمیم گیری کمیته المپیک به 
گوش می رسد. تحت این شرایط و از آنجایی که اعضای 
کمیسیون ورزشکاران در انتخابات آینده صاحب رای هستند 
مسئولین  و  امیری  صالحی  شدن  سرشاخ  معمای  حل 
فدراسیون کشتی چندان دشوار به نظر نمی رسد هر چند در 
این کشمکش نمی توان نقش و تاثیر وزارت ورزش و دولت 

را در انتخابات یادشده دست کم گرفت.

آقای هادی اویسی وکالتا برابر وکالت نامه شماره ۲۱۶۰۳ مورخ 1399/4/22 دفتر ۱۲۶۵ تهران و تفویض شماره ۸۹۵۲۸ مورخ 
1400/7/1 دفتر خانه ۳۸ کرج از طرف آقای مصطفی صاحبی ضمن تسلیم دوبرگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است 
سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه ۲ به مساحت 97/06 متر مربع قطعه 
۲ تفکیکی به شماره ۱۷۰۱۸ فرعی از ۱۴۹ اصلی مفروز از ۴۵۷۵ فرعی از اصلی مذکور ذیل شناسه ثبت دفتر املاک الکترونیکی 
۱۳۹۸۲۰۳۳۱۰۱۱۰۱۴۲۶۶ به شماره چاپی ۲۱۸۱۹۹ ج ۹۷ نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ که بنام مصطفی صاحبی صادر 
و تسلیم گردیده است مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و 
یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرراعتراضی واصل نشود و یا در صورت 

اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالكيت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. 942ف
محمد شکری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج - از طرف الهه عزیزی

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 95/70 متر مربع پلاک 151/8227 ذیل صفحه ۵ دفتر ۱۲۷۱ به 
نام ایران اکبر رضائی ثبت و سند به سریال ۶۲۷۹۷۷ صادر گردید سپس خانم مینو زمانی احدی از 
وراث نامبرده نسبت به سهم الارث خود تقاضای صدور سند نموده و اعلام نمودند اصل سند مالکیت 
نزد علیرضا زمانی ورثه دیگر نامبرده می باشد . با توجه به اینکه در اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ مراتب به 
نامبرده جهت ارائه اصل سند مالکیت اخطار گردیده و نامبرده در موعد مقرر مراجعه ننمود و با توجه به 
اینکه اخطار ابلاغ واقعی نگردیده لذا در اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ قانون ثبت یک نوبت در روزنامه كثير 
الانتشار آگهی می گردد . بدیهی است چنانچه پس از سپری شدن مهلت مقرر اصل سند مالکیت پلاک 
مذکور به این اداره ارسال نگردد این اداره وفق مقررات اقدام و نسبت به صدور سند مالكيت به نام وراث 

درخواست کننده وفق مقررات اقدام خواهد نمود. 955ف
 عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج -  از طرف مسلم مرزآرا

آقای رجب علی نژاد به وکالت از طرف مالک فاطمه علی نژاد به شماره وکالتنامه ۹۵۹ مورخ 1399/3/31 دفتر خانه ۶۶ ماهدشت ضمن تسلیم دو 
برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 62/59 متر مربع قطعه ۱ 
تفکیکی به شماره ۹۳۳۳ فرعی از ۹ اصلی مفروز از پلاک ۲۵۷۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی مرد آباد جزء حوزه ثبتی شهرستان کرج که 
برابر سند قطعی شماره ۹۵۵ موخ 1399/3/31  دفتر خانه ۶۶ ماهدشت در مالکیت متقاضی قرار گرفته است و سند به شماره چاپی ۴۵۶۵۰۵ ودفتر 
املاک الکترونیکی به شماره ۱۳۹۹۲۰۳۳۱۰۵۷۰۰۳۳۵۰ صادر گردیده است به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود 
سند مالكيت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نگردد سند مالكيت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. 948ف
رونوشت: به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(            مهران رشیدی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دوکرج - از طرف عباس صبوری 

آقای اسداله طهماسبی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه 
آپارتمان واقع در سمت جنوبی طبقه سوم قطعه ششم تفکیکی بمساحت 88/87 مترمربع بشماره پلاک ۳۱۷۱۵فرعی از ۱۵۷ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۹۶۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج بنام متقاضی ثبت و 
سند بشماره چاپی ۲۹۶۲۳۲ و دفتر الکترونیکی بشماره ۱۳۹۹۲۰۳۳۱۰۰۹۰۰۷۵۴۲ صادر و تسلیم شد سپس تمامی مورد ثبت 
برابر سند رهنی شماره 68757مورخ 1383/11/4 دفتر ۳۲ کرج در رهن بانک مسکن قرار گرفت که سند مالکیت بعلت سهل 
انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالكيت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به 
ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به 
این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض 

اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. 943ف
عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج -  از طرف مسلم مرزآرا

آگهی فقدان سند مالكيت

آگهی فقدان سند مالكيتآگهی تبصره ۳ ماده ۱۲۰ قانون ثبت

آگهی فقدان سند مالكيت

محمدرضا کاظمی

 نویسنده و روزنامه نگار

بحث انتصاب ۴ عضو کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک از سوی سیدرضا 
صالحی امیری، واکنش منفی فدراسیون کشتی را به همراه داشت. حاصل این اعتراض عدم 

حضور دو عضو کشتی گیر این کمیسیون یعنی محمدرضا گرایی و حسن یزدانی در نخستین 
نشست این مجموعه بود. مسئولین فدراسیون کشتی تهدید کرده اند، در صورتی که نام حمید 

سوریان در جمع نفرات انتصابی کمیسیون ورزشکاران قرار نگیرد، شکایت خود را به کمیته 
بین المللی المپیک ارجاع خواهند کرد. 
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ورزشی
واکنش تکراری رئیس صداوسیما به بازگشت فردوسی پور!

جبلی رئیس جدید سازمان صداوسیما، در پاسخ به این پرسش که آیا عادل فردوسی پور به تلویزیون 
بازخواهد گشت، گفت: قبلا هم  گفته بودم تمام سرمایه های انسانی ما برای ما ارزشمند هستند و 
جای شان در رسانه ملی همیشه باز خواهد بود. اما اینکه در دوره تحولی جدید در ارتباط با چهره ها چه 

خواهیم کرد، امیدواریم بتوانیم صیانت بهتری از آن ها انجام دهیم.

دریچه

مجله فرانسوی »فرانس فوتبال« اعلام کرد؛
مسی برای هفتمین بار برنده 

توپ طلا شد
بهترین بازیکن سال ۲۰۲۱ جهان و برنده توپ طلای مجله 
فرانسوی فرانس فوتبال دوشنبه شب برگزار شد و طی آن 
لیونل مسی مهاجم آرژانتینی توانست عنوان برترین بازیکن 

جهان را کسب کند و توپ طلا را به دست بیاورد.
پایان  و  کرونا  ویروس  شیوع  دلیل  به   ۲۰۲۰ طلای  توپ 
زودهنگام رقابت ها در بعضی از کشورها برگزار نشد و حالا بعد 

از یک سال، بار دیگر این مراسم برگزار شد.
لواندوفسکی سال گذشته در مراسم برترین های فیفا عنوان 

بهترین بازیکن سال جهان را کسب کرد.
جایزه کوپا- برنده: پدری

پدری بازیکن جوان برنده جایزه کوپا شد. اخیرا نیز پدری، 
بازیکن جوان بارسلونا به عنوان بهترین بازیکن جوان سال 

انتخاب شد.
جایزه بهترین دروازه بان )یاشین(- برنده: جانلوئیجی دوناروما

دوناروما بعد از قهرمانی در یورو توانست عنوان بهترین دروازه 
بان سال را در این مراسم به دست بیاورد.

جایزه بهترین مهاجم- برنده: روبرت لواندوفسکی
مهاجم بایرن مونیخ توانست جایزه بهترین مهاجم سال را به 

دست بیاورد و این عنوان را به افتخارات خود بیفزاید.
جایزه بهترین باشگاه- برنده: چلسی

قهرمان فصل قبل لیگ قهرمانان اروپا توانست عنوان بهترین 
باشگاه را به خود اختصاص دهد. این بخش جدیدی در مراسم 

توپ طلا است که از امسال گنجانده شده است.
جایزه برترین بازیکن سال- برنده:

1- لیونل مسی 2- روبرت لواندوفسکی ۳- جورجینیو ۴- کریم 
بنزما ۵- انگولو کانته ۶- کریستیانو رونالدو ۷- محمد صلاح 
۸- کوین دی بروین ۹- کیلیان ام باپه ۱۰- جانلوئیجی دوناروما

افتخاری دیگر برای مهاجم ایرانی پورتو؛
طارمی نامزد جایزه پوشکاش شد

مهاجم ایرانی پورتو نامزد جایزه پوشکاش ۲۰۲۱ برای تصاحب 
عنوان بهترین و زیباترین گل فوتبال جهان شد. مهدی طارمی، 
زیبایی  گل های  گذشته  سال  در  که  پورتو  ایرانی  مهاجم 
را به ثمر رسانده بود، نامزد جایزه پوشکاش شد. این جایزه 
به زیباترین گل فوتبال جهان تعلق می گیرد که هر سال در 
مراسم بهترین های فیفا اهدا می شود. برای جایزه پوشکاش 
لوییس دیاز،  بر گل مهدی طارمی، گل های  امسال علاوه 
گائوتر هین، اریک لاملا، والنتینو لازارو، ریاض محرز، ساندرا 
آنساه، وانجلیس پاولیدیس، دانیلا سانچس، پاتریک شیک و 

کارولین ویر برای رای گیری انتخاب شده اند.

مستطیل سبز

ایران هرچه بگوییم  اتفاقات این روزهای فوتبال  در ذمِ 
از  آن کم نمی شود. مگر می شود این حجم  از بارِ طنزِ 
سوءمدیریت هر هفته به خود رنگ تکرار بگیرد و آب از آب 
تکان نخورد!؟ داوری های فاجعه کم بود، حالا دعواهای 
حقوقی سازمان لیگ و شرکت توسعه و تجهیز هم به آن 

اضافه شده است.
به هر حال، روز گذشته هفته هفتم رقابت های لیگ برتر)!( 
آغاز شد، آن هم با تداوم صدرنشینی سپاهان، پوکرِ استقلال 
در تساوی این بار در آبادان و سبقت پرسپولیس از استقلال 

پیش از دربی تهران با برد نفت مسجد سلیمان! 
استقلال در آبادان مقابل شاگردان علی منصور متوقف شد 
تا به چهارمین مساوی متوالی فصل خود برسد. نمایش 
شاگردان فرهاد مجیدی در مقابل صنعت نفت، بهترین 
بازی استقلال در لیگ ۲۱ بود. استقلالی که نشان داد با 
بازی با چهار مدافع تیم تر است، گرچه حتی این نمایش 
که بهترین برای فرهاد و تیش لقب گرفته، حائز نقاط 

ضعف مشهودی است.
کرد،  بازی  فوتبال  نیمه  یک  حدود  آبادان  در  استقلال 
اما فقدان خلاقیت و عدم مسئولیت پذیری همچنان از 
بزرگترین معضلات استقلال در لیگ بیست و یکم بوده 
است. تغییر تاکتیک و بازی با ۴ مدافع و دو هافبک 
دفاعی، استقلال را بهتر از قبل کرده بود، اما مادامی که در 
فوتبال نتیجه حاصل نشود، نیازی به به به و چه چه حس 

نمی شود، چه برسد برای این تیم، که همچنان روی برخی 
از اشتباهاتش پافشاری می کند.

در آبادان، ضعف دفاعی استقلال که تاکنون تحت تاثیر 
کلین شیت های متوالی قرار گرفته بود، نمایان شد تا نشان 
دهد استقلال بیش از این نیازمند انسجام در ساختار 
دفاعی است! خط هافبک استقلال همچنان لنگ می زند، 
خدا نیامرزد کسی را که یک جین بازیکن معمولی تر از 

معمولی را در دامان استقلال گذاشت.
تمام کنندگی مهره گمشده استقلال در این فصل است، 
و  زده می شود  دروازه  به  بیست ضربه  بالای  که  زمانی 
فاجعه  ای  همان  این  است،  گل  یک  تنها  آن  ماحصل 
است که استقلال با آن روبه رو است، بی تعارف خریدهای 
جدید استقلال در فاز تهاجمی کیفیت بالایی نداشته اند. 
استقلال در آبادان امیدوارکننده بود، اما بدانید که اینجا 

برای نتیجه گیری است و نه آزمون و خطا!
۴ تساوی متوالی و از دست رفتن ۸ امتیاز، شرایطی است 
که استقلال پیش از دربی تهران با آن دسته و پنجه نرم 
می کند، وضعیتی که می تواند با نتیجه شهرآورد ۹۷ روند 

استقلال و فرهاد را در لیگ ۲۱ رقم بزند. 
اشتباهات داوری!؟ فراموش نکنیم که در کجا فوتبال بازی 
می کنیم! برای موفقیت در فوتبال ایران باید آماده تقابل با 

هر نبایدی باشید.

و اما پرسپولیس؛ بدون شک یکی از مهم ترین تفاوت های 
پرسپولیس و استقلال، میل به پیروزی است! شاگردان 
یحیی گل محمدی، پس از شروع نچندان مطلوب خود در 
لیگ ۲۱، با دو پیروزی اقتصادی و البته به موقع مقابل 

نفتی های لیگ، به کورس قهرمانی بازگشتند.
اتفاقات  تاثیر  اول، تحت  نیمه  نمایش پرسپولیس در 
عجیب و غریب پیش از بازی بود، اما رفته رفته پرسپولیس 
خود را در میدان پیدا کرد. بازگشت پرسپولیس به روند 
موفقیت آن هم توام با پیدا کردن ترکیب اصلی تیم، خبر 
بسیار امیدوارکننده ای است، اما برای تکرار موفقیت های 

گذشته، این پرسپولیسِ یحیی هنوز هم ایراداتی دارد.
ساختار دفاعی پرسپولیس همچنان باگ هایی دارد، که در 
اسرع وقت باید برطرف شود، خط هافبک پرسپولیس در 
خلوت ترین روزهای خود با زوج کمال و سرلک به یک 

آرامش نسبی رسیده است.
خط حمله تیم در روزی که بلاک از میانه میدان را نفتی ها 
در نظر داشتند با زوج عبدی و آل کثیر به میدان آمد که 
بازیسازی  در  کامیابی نیا  کمال  بودن  داد.  اتفاقا جواب 
از دفاع تیم در بین مدافعان میانی عملا نشان داد که 
پرسپولیس تا حدودی حلقه مفقوده خود را پیدا کرده 

است.
برای پرسپولیس اما یک نکته که هنوز جلب توجه می کند 
لحظات بعد از زدن گل است، لحظاتی که پرسپولیسِ حالا، 
یا اعتماد به نفس خود را از دست داده و در حال بازیابی 
آن است یا اینکه استرس برد را هنوز می کشد، که کمی 
آشفته و ضربه پذیر نشان می دهد، در هر صورت پرسپولیس 
دو هفته خوبی را بردهای اقتصادی گذرانده و خود را به 

دربی رسانده است.
در نهایت باید دید هفته هشتم و جدال سرنوشت ساز دو 
تیم در شهرآورد ۹۷ چه خواهد شد، تقابلی که کمی بوی 

تساوی می دهد.

در آستانه ی دربی تهران؛

پرسپولیس گـُـر گرفت، استقلال نیم ســوز شد!

تیم ملی بسکتبال کشورمان در دومین بازی خود در پنجره 
نخست انتخابی جام جهانی از ساعت ۱۹:۳۰ روز دوشنبه در 
ورزشگاه خلیفه بحرین برابر تیم ملی این کشور به میدان 

رفت.
در این بازی مصطفی هاشمی تیم ایران را با ترکیب سجاد 
مشایخی، بهنام یخچالی، محمد جمشیدی، ارسلان کاظمی 
و محمد حسن زاده به میدان فرستاد. ملی پوشان کشورمان 
در این دیدار در هر ۴ کوارتر تیم پیروز میدان بودند و موفق 
شدند با نتایج ۲۴ بر ۱۷، ۲۵ بر ۱۸، ۲۳ بر ۱۵ و  ۲۸ بر ۱۴ 

به برتری برسند.
انتخابی  پنجره  نخستین  در  ایران  بسکتبال  ملی  تیم 
جام جهانی ۲۰۲۳ در دیداری خانگی با نتیجه ۸۲ بر ۶۶ 

بحرین را شکست داد و کارش را با پیروزی آغاز کرد.
ملی پوشان بسکتبال کشورمان در مسیر جام جهانی ۲۰۲۳ 
و در پنجره نخست انتخابی امروز دوشنبه در منامه دیدار 

برگشت خود را برابر این تیم برگزار کردند که در این بازی 
نیز برتری با نتیجه ۱۰۰ بر ۶۴ به سود شاگردان هاشمی بود. 
ملی پوشان بسکتبال ایران در گام بعدی روز سه شنبه ۵ 
اسفند ماه میزبان قزاقستان خواهند بود و روز هشتم این 
ماه نیز در تالار بسکتبال مجموعه آزادی از سوریه پذیرایی 

می کند.
شاگردان مصطفی هاشمی در روزهای دهم و سیزدهم 
تیرماه سال آینده نیز به ترتیب در دیداری خارج از خانه 
برابر قزاقستان و سوریه قرار می گیرند. در پایان مرحله اول 
رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ که شامل پنجره اول، 
دوم و سوم است سه تیم برتر هر گروه به مرحله دوم 
مسابقات انتخابی که شامل پنجره های چهارم تا ششم 

می شود، صعود خواهند کرد.
براین اساس ۱۲ تیم از منطقه آسیا - اقیانوسیه به مرحله 

دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ راه پیدا می کنند.

انتخابی جام جهانی بسکتبال؛ 

بحرین در خانه هم مغلوب بلندقامتان ایران شد

سوژه

محمدرضا ولی زاده

  دبیر تحریریه
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تیم ملی بدون بازی دوستانه تا پایان مقدماتی جام جهانی
این شاید برای اولین بار است که تیم ملی بعد از شروع بازی های خود در مقدماتی 
جام جهانی بازی دوستانه برگزار نکرده است. از آنجایی که بیشتر بازیکنان تیم ملی 
لژیونر به حساب می آیند و تنها ۷۲ ساعت پیش از شروع بازی به اردوی تیم ملی 
ملحق می شود تدارک بازی دوستانه برای تیم ملی به دلیل در اختیار نداشتن 
لژیونرها سودمند نخواهد بود، تیم ملی فوتبال ایران برای بازی با عراق و امارات بازی 

دوستانه نخواهد داشت. 

توصیف عجیب سرمربی پورتو از طارمی!
سرمربی پورتو در واکنش انتقاداتی که نسبت به پاس ندادن مهدی طارمی به دیگر 
بازیکنان مطرح شده است، به شوخی گفت:» این طبیعی است، چنین موضوعی چند 
بار پیش آمده. طارمی به جای شوت زدن پاس می دهد، مثل بازی قبلی. یا به جای 
این که پاس بدهد شوت می کند. وقتی باید فداکار باشد، خودخواهی می کند و وقتی 
باید بیشتر پیشروی کند و خودخواه باشد، فداکار می شود. این بخشی از شرایطی 

است که داریم!«

درخواست تعویق یک ماهه انتخابات کمیته ملی المپیک
طبق اساسنامه، ثبت نام از کاندیدا ها یک ماه قبل از برگزاری انتخابات یعنی در 
هفته اول دی باید انجام شود. این در حالی است که برگزاری انتخابات تعدادی از 
فدراسیون ها تا ۲۲ دی ماه زمان می برد و، چون مشخص نیست چه نفراتی رئیس 
این فدراسیون ها می شوند، امکان ثبت نام در انتخابات کمیته ملی المپیک را 
ندارند و بر همین اساس خواستار این شده اند که انتخابات برای یک ماه به تعویق 

بیفتد و به اسفند ماه موکول شود.

پیروزی وفایی مقابل نفر برتر رنکینگ اسنوکر جهان
مسابقات اسنوکر قهرمانی انگلستان CAZOO UK( ۲۰۲۱( از ۲۳ نوامبر )دوم آذر( در حال برگزاری 
است که حسین وفایی ملی پوش اسنوکر ایران، پس از شکست سالیوان اسطوره این رشته در 
جهان موفق شد نفر برتر رده بندی جهان را با نتیجه ۶ بر ۲ شکست دهد. در ادامه این دوره از 
مسابقات قهرمانی انگلستان، وفایی به مصاف گودونگ نماینده کشور چین خواهد رفت. این 

مسابقه سه شنبه ۹ آذر از ساعت ۲۲:۳۰ به وقت ایران کار خود را آغاز می کند.

اتفاق عجیب؛ سکه قهرمان جودو گم شد!
با  دارد،  در رشته جودو  را  المپیک کم شنوایان  مسعود رستگار که عنوان سومی 
مشکلات زیادی روبرو بوده است. در این بین آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون 
جودو حتی به کرمانشاه رفت و علاوه بر جور کردن حقوق سه میلیونی در ماه، یک 
سکه هم به این ورزشکار اهدا کرد. منتهی اتفاق عجیبی در ادامه رخ داد. سکه ای که 
رئیس فدراسیون جودو به رستگاری داده بود، ناپدید شد و هنوز مشخص نیست چه 

کسی آن را برده است.

رانگنیک رسما سرمربی منچستریونایتد شد
سرانجام پس از حرف و حدیث های فراوان، رالف رانگنیک سرمربی نامدار آلمانی دنیای 
فوتبال هدایت تیم منچستریونایتد را رسما بر عهده گرفت. با اعلام وب سایت رسمی باشگاه 
منچستریونایتد؛ رالف راگنیک سرمربی مشهور آلمانی با قراردادی تا پایان فصل هدایت شیاطین 
سرخ را بر عهده گرفت. طبق اعلام باشگاه منچستریونایتد این آلمانی پس از پایان قراردادش ۲ 

سال به عنوان مشاور در تیم منچستریونایتد فعالیت خواهد کرد تا جایگزین سولسشایر شود.

تیم ملی فوتسال با ناظم الشریعه به ایتالیا می رود
احسان اصولی سرپرست کمیته فوتسال درباره کادر فنی تیم ملی اظهار داشت: 
بازی تدارکاتی تیم ملی با ایتالیا نهایی شده است و کاروان تیم ملی روز یکشنبه 
۲۸ آذز ماه به ایتالیا سفر خواهد کرد. ما با ناظم الشریعه تا پایان اسفند ماه قرارداد 
داریم و تیم ملی برای دیدار با ایتالیا با ناظم الشریعه به این کشور اعزام خواهد 
شد. حتی لیست تیم ملی هم برای این مسابقه به فدراسیون فوتبال ایتالیا اعلام 

شده است.

بازی  برگزاری  مشکل  داد،  دستور  وزیر 
پرسپولیس حل شد

مدیرعامل شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی گفت: 
نفت  و  پرسپولیس  بازی  مشکل  ورزش  وزیر  دستور  با 
مسجدسلیمان حل شد. عاصم یوسفی اعلام کرد که با دستور 
وزیر ورزش حمید سجادی مشکل آغاز بازی پرسپولیس و 
نفت مسجدسلیمان حل شد و ما به دستور وزیر ورزش برای 

این مسابقه کوتاه آمدیم 
مساله  این  برای  بعد  تا 
شود.  تکلیف  تعیین 
قرار  که  تیم  دو  مسابقه 
آغاز شود  بود ساعت 18 
با حدود 25 دقیقه تاخیر 

آغاز شد.

کامران قاسم پور برترین کشتی گیر وزن 
۹۲ کیلوگرم جهان

بهترین کشتی گیر سال  برای تعیین  و  در سال ۲۰۲۱ 
سیستم معمول رنکینگ اتحادیه جهانی در نظر گرفته شد 
و تعیین رنکینگ بهترین ورزشکار سال بر مبنای نتایج 
رویداد های زیر بعمل آمد که کامران قاسم پور به عنوان نفر 
اول وزن ۹۲ کیلوگرم و حسن یزدانی و امیرحسین زارع به 
عنوان نفر دوم اوزان ۸۶ 
و ۱۲۵ کیلوگرم و محمد 
نفر  عنوان  به  نخودی 
کیلوگرم   ۷۹ وزن  سوم 
شناخته شدند. نفر اول: 
۱۰۰۰۰ دلار، نفر دوم: ۷۰۰۰ 
دلار، نفر سوم: ۳۰۰۰ دلار.

حرف های مبهم آتیلا درباره مرگ ناصر حجازی
ناصر حجازی به بیماری سرطان مبتلا بود و 20 ماه بعد از تشخیص، دارفانی را وداع 
گفت. گفته می شود سفر او به اتریش و سرمای این کشور، یکی از دلایل بیماری اش 
بود. آتیلا حجازی فرزند او گفت: »سرطان پدرم اصلا ربطی به سرما نداشت. این وسط 
یکسری مسایل بود که دوست ندارم درباره اش حرف بزنم!« او در پاسخ به اینکه آیا 
استرس و فشار و رفتارها در سرطان حجازی نقش داشت، جواب داد: »دوست ندارم 

در این باره حرف بزنم.«

ناظر فیفا مدیر 
تیم های ملی شد

مدیر  خراطی  مهدی 
جای  ملی  های  تیم 
خود را به حامد مومنی 
های  خراطی سال  داد. 
سال در تیم ملی حضور 

داشت و توانست عملکرد خوبی از خود به جای بگذارد. 
با تصمیم عزیزی خادم اما او جای خود را به حامد 
بین  کمیته  در  طولانی  سابقه  که  فردی  داد؛  مومنی 
الملل فدراسیون دارد.  مومنی نزدیک به 11 سال است 
آنها  ناظر  با فیفا و کنفدراسیون هم همکاری دارد و 
فینال جام جهانی  ناظر  اخیرا  او  آید.  به حساب می 

فوتسال هم بود.

سازمان لیگ 
به ما گفت در 

کارمان فضولی 
نکنید!

مدیرعامل  یوسفی  عاصم 
اماکن  توسعه  شرکت 
ورزشی درباره تاخیر در بازی پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان 
اظهار داشت: مشکل ما پرسپولیس نیست. مشکل ما سازمان 
لیگ است که اصل پول تبلیغات محیطی را پرداخت می کند، 
اما حاضر نیست هزینه ها را پرداخت کند. هزینه اجاره ورزشگاه 
آزادی سیصد میلیون بدون تبلیغات و یک میلیارد و سیصد 
میلیون تومان با تبلیغات است. از بیست روز قبل به سازمان 
لیگ نامه دادیم اما آن ها به ما گفتند که در کار ما فضولی نکنید!

منتشر شد


